
GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS
IBUKOTA JAKARTA

KEPUTUSAN GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS
IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 2158 TAHUN 2014

TENTANG

PENETAPAN PERUSAHAAN TERBAIK PEMBINA TENAGA KERJA WANITA
T1NGKAT PROVINSI TAHUN 2014

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Menimbang

Mengingat

a. bahwa dalam. rangka mendorong para pengusaha yang
mempekerjakan tenaga kerja perempuan untuk membina tenaga kerja
dengan baik dari segi kesejahteraan, keselamatan dan kesehatan
kerja serta perlindungan sesuai dengan hak dan kewajibannya, perlu
dilakukan berbagai upaya diantaranya melalui pembinaan kepada
perusahaan dalam membina tenaga kerja wanita;

b. bahwa pada tanggal 27 Oktober 2014 sampai dengan tanggal
31 Oktober 2014, telah dilaksanakan kegiatan pembinaan kepada
Perusahaan Pembina Tenaga Kerja Wanita Tingkat Provinsi;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
hL!ruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang
Penetapan Perusahaan Terbaik Pembina Tenaga Kerja Wanita Tingkat
Provinsi Tahun 2014;

1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota Negara
Kesatuan Republik Indonesia;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan;

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014;

4. Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2004 tentang Ketenagakerjaan;

5. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok
Pengelolaan Keuangan Daerah;

6. Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2014 tentang Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2014;

7. Peraturan Daerah Nomor 12 Tahun 2014 tentang Organisasi
Perangkat Daerah;

r



2

8. Keputusan Gubernur Nomor 714 Tahun 2003 tentang Pedoman dan
Juklak Pusat Perlindungan dan Layanan bagi Perempuan di Provinsi
Oaerah Khusus Ibukota Jakarta;

9. Peraturan Gubernur Nomor 59 Tahun 2005 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Dewan Pengupahan;

10. Peraturan Gubernur Nomor 120 Tahun 2009 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Perempuan, dan
Keluarga Berencana;

11. Peraturan Gubernur Nomor 142 Tahun 2013 tentang Sistem dan
Prosedur Pengelolaan Keuangan Oaerah;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

KESATU

KEOUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan:

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN PERUSAHAAN
TERBAIK PEMBINA TENAGA KERJA WANITA TINGKAT PROVINSI
TAHUN 2014.

Menetapkan Perusahaan Terbaik Pembina Tenaga Kerja Wanita Tingkat
Provinsi Oaerah Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2014 sebagaimana
tercantum dalam Lampiran Keputusan Gubernur ini.

Perusahaan Terbaik sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU
diberikan penghargaan berupa piagam. piala dan uang.

Biaya untuk pelaksanaan Penetapan Perusahaan Pembina Tenaga Kerja
Perempuan Terbaik Tingkat Provinsi dibebalikan dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Oaerah (APBO) melalui Ookumen Pelaksanaan
Anggaran Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Perempuan dan
Keluarga Berencana Provinsi Oaerah Khusus Ibukota Jakarta.

Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

2014

NSI OAERAH KHUSUSr
l'~ JAKARTA:

1. Sekretaris Oaerah Provinsi OKI Jakarta
2. Para Asisten Sekda Provinsi OKI Jakarta
3. Inspektur Provinsi OKI Jakarta
4. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Oaerah

Provinsi OKI Jakarta
5. Kepala Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Perempuan

dan Keluarga Berencana Provinsi OKI Jakarta
6. Para Walikota Provinsi OKI Jakarta
7. Kepala Oinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Provinsi OKI Jakarta
8. Para Kepala Kantor PMP Kota Administrasi

Provinsi OKI Jakarta



Lampiran : Keputusan Gubernur Provinsi Oaerah Khusus
Ibukota Jakarta

Nomor 2158 TAHUN.2014
Tanggal 10 Desember 2014

. PENETAPAN PERUSAHAAN TERBAIK PEMBINA TENAGA KERJA WANITA
TINGKAT PROVINSI OAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA TAHUN 2014

No. Perusahaan Kota Administrasi
Jumlah Urutan Hadiah/Penghargaan

Nilai Perinqkat
1. PT Mulya Knitting Factory 86,87 I 1. Piagam

Kota Administrasi Jakarta Barat 2. Piala Gubernur Provinsi
OKI Jakarta

3. Hadiah uang sebesar
Rp 15.000.000,00

2. PT Katexindo Citra Mandiri 86,64 II 1. Piala Gubernur Provinsi
Kota Administrasi Jakarta Utara OKI Jakarta

2. Hadiah uang sebesar
Rp 12.000.000,00

3. Hotel Millennium 85,52 III 1. Piala Gubernur Provinsi
Kota Administrasi Jakarta Pusat OKI Jakarta

2. Hadiah uang sebesar
Rp 10.000.000,00

4. PT Bina Busana Internusa 84,72 IV 1. Piala Gubernur Provinsi
Kota Administrasi Jakarta Timur OKI Jakarta

2. Hadiah uang sebesar
Rp 9.000.000,00

NSI OAERAH KHUSUS r
~~ JAKARTA, /"


